




    
                

	

    cz
    
        cz
        sk
        pl
    



 
    Infolinka +420 800 132 859 info@reoamos.cz

 


    	O nás
	Aktuality



 Registrujte se


    
        Přihlásit
    





    



    
        

	
 
    Výrobky pro prevenci
a likvidaci havárií,
pro bezpečné a čisté
pracoviště

 

    
        
            Hledat v tomto obchodu
            
        

    

    


 
KONTAKTY / prodejny


 	
		
			 Košíkkošík je prázdný            0,00  Kč s DPH
			0
			
		
        			
			
				X
				0
				Košík

				OBSAH KOŠÍKU

				

				
					PŘIHLÁSIT SE					PŘEJÍT DO KOŠÍKU
				

								
					Nová registrace
					Zapomněli jste heslo ?
				
			

		

	

 
	
	    
	    
	    Kategorie
    




    



    
	
		Kategorie
	

	
        
        	
		
		HAVÁRIE A ÚKLID	
		
		SORBENTY	
		
		Univerzální textilní sorbenty	
		
		Sorpční rohože
	
		
		Sorpční koberce
	
		
		Sorpční hady a polštáře
	
		
		Závěsné sorpční zábaly
	
		
		Netkaná textilie


	
		
		Hydrofobní textilní sorbenty	
		
		Sorpční rohože
	
		
		Sorpční koberce
	
		
		Sorpční hady a polštáře


	
		
		Chemické textilní sorbenty	
		
		Sorpční rohože
	
		
		Sorpční koberce
	
		
		Sorpční hady a polštáře


	
		
		Sypké sorbenty
	
		
		Sorpční norné stěny
	
		
		Absorpční netkaná textilie
	
		
		Sorpční filtry a lapoly
	
		
		Prostředky pro manipulaci se sorbenty


	
		
		HAVARIJNÍ SOUPRAVY	
		
		Ve fólii
	
		
		Ve vaku
	
		
		V kbelíku
	
		
		V sudu
	
		
		V mobilní nádobě
	
		
		V boxu
	
		
		Na sběr rtuti
	
		
		Pro řidiče a vozidla ADR
	
		
		Těsnící
	
		
		Příslušenství
	
		
		Náhradní komponenty


	
		
		ČISTICÍ A ÚKLIDOVÉ PROSTŘEDKY	
		
		Utěrky	
		
		Bavlněné
	
		
		Čisticí
	
		
		Průmyslové
	
		
		Papírové
	
		
		Z netkané textilie
	
		
		Vlhčené
	
		
		Stojany a držáky na utěrky


	
		
		Hygienické prostředky	
		
		Papírové ručníky
	
		
		Toaletní papír
	
		
		Zásobníky
	
		
		Koše


	
		
		Kbelíky	
		
		Plastové
	
		
		Plastové s víkem
	
		
		Plechové
	
		
		Víka


	
		
		Úklidové vozíky
	
		
		Rozprašovače
	
		
		Hadry na podlahu
	
		
		Mopy na podlahu
	
		
		Stěrky a škrabky
	
		
		Smetáky a lopatky
	
		
		Pytle na odpad
	
		
		Prostředky pro úklid sněhu	
		
		Zásobníky na posypový materiál
	
		
		Posypové vozíky
	
		
		Hrabla a lopaty na sníh
	
		
		Posypové materiály


	
		
		Mycí prostředky na ruce
	
		
		Zakrývací fólie


	
		
		KOŠE,  POPELNICE,  KONTEJNERY	
		
		Odpadkové koše	
		
		Plastové
	
		
		Kovové
	
		
		Nášlapné
	
		
		Venkovní
	
		
		S popelníkem
	
		
		Popelníky
	
		
		Příslušenství


	
		
		Popelnice	
		
		Plastové
	
		
		Plechové
	
		
		Velkoobjemové
	
		
		Na bioodpad
	
		
		Na plast
	
		
		Na papír
	
		
		Na sklo
	
		
		Na komunální odpad
	
		
		Příslušenství


	
		
		Kontejnery	
		
		IBC kontejnery	
		
		Nádoby
	
		
		Termo obaly na IBC kontejner
	
		
		Příslušenství


	
		
		Skladové
	
		
		Pojízdné
	
		
		Plastové
	
		
		Kovové
	
		
		Výklopné
	
		
		Skládací
	
		
		Sítě na kontejnery


	
		
		Stojany a držáky na pytle
	
		
		Pytle na odpad
	
		
		Velkoobjemové vaky BIG BAG
	
		
		Textilní vaky
	
		
		Zahradní kompostéry
	
		
		Prostředky pro sběr odpadků
	
		
		Lisy na PET láhve
	
		
		Přístřešky a stříšky


	
		
		TĚSNICÍ PROSTŘEDKY,  OPRAVY POTRUBÍ	
		
		Kanalizační koše
	
		
		Kanalizační uzávěry
	
		
		Kanalizační rychloucpávky
	
		
		Sanační pakry potrubí	
		
		Flexibilní pakry
	
		
		Malé domovní pakry


	
		
		Tmely a pasty
	
		
		Těsnící zátky,  klíny a kužele	
		
		Dřevěné
	
		
		Nafukovací
	
		
		Polyuretanové


	
		
		Těsnící vaky a desky
	
		
		Bandáže na potrubí
	
		
		Zvedací vaky a příslušenství
	
		
		Ostatní těsnicí prostředky


	
		
		PRACOVNÍ OCHRANNÉ POMŮCKY	
		
		Pracovní ochranné oděvy	
		
		Čepice
	
		
		Bundy
	
		
		Kalhoty
	
		
		Kombinézy
	
		
		Rukavice
	
		
		Návleky
	
		
		Holínky
	
		
		Zástěry
	
		
		Nepromokavé
	
		
		Nehořlavé


	
		
		Pracovní obuv
	
		
		Ochranné brýle
	
		
		Ochrana hlavy a sluchu	
		
		Přilby
	
		
		Obličejové štíty
	
		
		Chrániče sluchu
	
		
		Podbradní pásky
	
		
		Sady pro elektrikáře
	
		
		Sady pro práci v lese
	
		
		Kukly pod přilby


	
		
		Respirátory,  polomasky,  masky
	
		
		Bezpečnost ve výškách
	
		
		Lékárničky	
		
		Lékárničky bez náplně
	
		
		Lékárničky s náplní	
		
		Instituce a úřady
	
		
		Obchody,  prodejny a sklady
	
		
		Výroba a průmysl
	
		
		Chemické provozy
	
		
		Elektro provozy
	
		
		Stavební činnost
	
		
		Na popáleniny
	
		
		Gastronomické provozy
	
		
		Školská zařízení
	
		
		Sportovní zařízení
	
		
		Zinkovny a galvanovny
	
		
		Lékárničky při zasažení očí


	
		
		Zdravotnické brašny
	
		
		Cestovní lékárničky
	
		
		Lékárničky při zasažení očí
	
		
		Lékárničky na zeď
	
		
		Náhradní náplně


	
		
		Oční sprchy a výplachy
	
		
		Zdravotnické potřeby,  materiál
	
		
		Alkohol testery,  testery na drogy
	
		
		Ostatní ochranné pomůcky


	
		
		PROSTŘEDKY PRO HASIČE,  MĚSTA A OBCE	
		
		Alarmy a hlásiče
	
		
		Čerpadla na vodu	
		
		Ponorná kalová
	
		
		Plovoucí


	
		
		Dezinfekční prostředky
	
		
		Hasicí prostředky	
		
		Automatické hasicí zařízení
	
		
		Hasicí přístroje	
		
		Práškové
	
		
		Pěnové
	
		
		CO2
	
		
		Vodní
	
		
		Sněhové
	
		
		Na lithiové baterie


	
		
		Protipožární granulát
	
		
		Hasící deky a roušky
	
		
		Stojany na hasicí přístroje
	
		
		Kryty na hasící přístroje


	
		
		Hydrantové systémy
	
		
		Krycí plachty
	
		
		Multifunkční nádrže
	
		
		Nádrže a vaky na vodu
	
		
		Nehodové clony
	
		
		Nejiskřivé nářadí
	
		
		Odchytová technika
	
		
		Elektrocentrály
	
		
		Prodlužovací kabely
	
		
		Odvlhčovače
	
		
		Olejové sběrače a separátory
	
		
		Osvětlovací systémy
	
		
		Protipovodňové prostředky
	
		
		Dekontaminační prostředky
	
		
		Přístřešky a stany
	
		
		Vysavače
	
		
		Vysokotlaké čističe WAP
	
		
		Záchranářské vybavení
	
		
		Zásahové regály a hadice
	
		
		Zemnící sady
	
		
		Přejezdové klíny
	
		
		Ostatní


	
		
		NORNÉ STĚNY	
		
		Lehké
	
		
		Kovové
	
		
		Nafukovací
	
		
		Žebříčkové
	
		
		Sorpční
	
		
		Příslušenství
	
		
		Vzdouvací přepážky




	
		
		SKLADOVÁNÍ A DOPRAVA	
		
		OBALY,  SUDY,  NÁDOBY,  NÁDRŽE	
		
		Obaly na nebezpečné látky
	
		
		Laboratorní obaly
	
		
		Kanystry	
		
		Plastové
	
		
		Plechové
	
		
		Na vodu
	
		
		Na hořlaviny
	
		
		Na benzín a naftu
	
		
		Bezpečnostní
	
		
		S kohoutkem
	
		
		S UN kódem
	
		
		Příslušenství


	
		
		Sudy	
		
		Antistatické
	
		
		Plastové
	
		
		Plechové
	
		
		Na nebezpečné látky
	
		
		Na vodu
	
		
		Na kvas
	
		
		Na zahradu
	
		
		Na naftu
	
		
		Na potraviny
	
		
		S kohoutkem
	
		
		S UN kódem
	
		
		Se zátkami
	
		
		Termo obaly na sudy
	
		
		Ochranné obaly na sudy
	
		
		Příslušenství sudů


	
		
		Nádoby	
		
		Plastové
	
		
		Plechové
	
		
		Dvouplášťové
	
		
		Jednorázové
	
		
		Na hořlavý materiál
	
		
		Na zdravotnický materiál
	
		
		Na použité baterie
	
		
		Na zahradu
	
		
		Potravinářské
	
		
		Úložné
	
		
		Vlhčené
	
		
		Stavební
	
		
		Příslušenství


	
		
		Plastové přepravky
	
		
		Plastové boxy
	
		
		Boxy na zářivky a akumulátory
	
		
		IBC kontejnery	
		
		Nové IBC kontejnery
	
		
		Použité IBC kontejnery
	
		
		Termo obaly na IBC kontejnery
	
		
		Příslušenství


	
		
		Mobilní nádrže
	
		
		Příslušenství


	
		
		KOŠE,  POPELNICE,  KONTEJNERY	
		
		Odpadkové koše	
		
		Plastové
	
		
		Kovové
	
		
		Venkovní
	
		
		Nášlapné
	
		
		S popelníkem
	
		
		Popelníky
	
		
		Příslušenství


	
		
		Popelnice	
		
		Plastové
	
		
		Plechové
	
		
		Velkoobjemové
	
		
		Na bioodpad
	
		
		Na plast
	
		
		Na papír
	
		
		Na sklo
	
		
		Na komunální odpad
	
		
		Příslušenství


	
		
		Kontejnery	
		
		IBC kontejnery	
		
		Nádoby
	
		
		Termo obaly
	
		
		Příslušenství


	
		
		Skladové
	
		
		Pojízdné
	
		
		Plastové
	
		
		Kovové
	
		
		Výklopné
	
		
		Skládací
	
		
		Sítě na kontejnery


	
		
		Stojany a držáky na pytle
	
		
		Pytle na odpad
	
		
		Velkoobjemové vaky BIG BAG
	
		
		Textilní vaky a tašky
	
		
		Zahradní kompostéry
	
		
		Prostředky pro sběr odpadků
	
		
		Lisy na PET láhve
	
		
		Přístřešky a stříšky


	
		
		SKLADOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ	
		
		Záchytné jímky	
		
		Plastové
	
		
		Kovové
	
		
		Pozinkované
	
		
		Pod sudy
	
		
		Pod IBC kontejner
	
		
		Pojízdné
	
		
		Kryté
	
		
		Příslušenství k jímkám


	
		
		Záchytné vany	
		
		Úkapové
	
		
		Skládací
	
		
		Antistatické
	
		
		Multifunkční
	
		
		Velkoobjemové
	
		
		Velkoplošné
	
		
		Příslušenství k vanám


	
		
		Záchytné podlahy
	
		
		Podlahové bariéry
	
		
		Nájezdové plošiny
	
		
		Vozíky	
		
		Manipulační
	
		
		Plošinové
	
		
		Schodišťové
	
		
		Rudly
	
		
		Pro přepravu plynových lahví
	
		
		Pro přepravu sudů
	
		
		Zahradní


	
		
		Mobilní sklady
	
		
		Podkladové desky
	
		
		Skříně	
		
		Univerzální
	
		
		Dílenské
	
		
		Na chemikálie
	
		
		Na hořlavé látky
	
		
		Informační
	
		
		Skříňky na klíče


	
		
		Stojany,  regály,  držáky	
		
		Podstavce
	
		
		Regály
	
		
		Stojany na kola
	
		
		Stojany na sudy
	
		
		Stojany na kanystry
	
		
		Stojany na hasicí přístroje
	
		
		Stojany na plynové láhve
	
		
		Držáky na hasicí přístroje
	
		
		Držáky na plynové láhve
	
		
		Držáky na odpadkové pytle


	
		
		Sudová čerpadla	
		
		Příslušenství


	
		
		Palety
	
		
		Kanystry,  kbelíky
	
		
		Olejničky
	
		
		Trychtýře
	
		
		Konve
	
		
		Odměrné nádoby a láhve
	
		
		Boxy na nářadí
	
		
		Bezpečnostní zámky
	
		
		Kladkostroje
	
		
		Mycí stoly,  vany a kapaliny
	
		
		Nože,  škrabky
	
		
		Pracovní nářadí	
		
		Hrábě
	
		
		Sekery
	
		
		Krumpáče
	
		
		Stavební kolečko
	
		
		Lopaty
	
		
		Smetáky


	
		
		Příslušenství pro sudy a kanystry
	
		
		Přístřešky pro plynové láhve
	
		
		Skladová chemie
	
		
		Zrcadla dopravní a dohledová
	
		
		Žebříky,  schůdky


	
		
		VÝBAVA VOZIDEL A ŘIDIČŮ,  ADR	
		
		Havarijní soupravy ADR
	
		
		ADR tabulky
	
		
		Bezpečnostní značky ADR
	
		
		Autolékárničky
	
		
		Dopravní výstražné kužely
	
		
		Dopravní zrcadla
	
		
		Hasicí prostředky	
		
		Hasicí přístroje
	
		
		Hasicí deky a roušky
	
		
		Kryty na hasicí přístroje
	
		
		Stojany na hasicí přístroje


	
		
		Lopaty a smetáky
	
		
		Přenosné dopravní značky
	
		
		Reflexní vesty a doplňky
	
		
		Svítilny	
		
		LED svítilny na baterie
	
		
		Čelovky
	
		
		Nabíjecí svítilny
	
		
		Svítilny do výbušného prostředí
	
		
		Čelovky do výbušného prostředí
	
		
		Chemická světla
	
		
		Výstražné majáky
	
		
		Výstražná havarijní světla
	
		
		Baterie
	
		
		Doplňky


	
		
		Výstražné majáky
	
		
		Upínací popruhy a pásky
	
		
		Výstražné trojúhelníky
	
		
		Zakládací klíny
	
		
		Ostatní tabulky a nálepky
	
		
		Reflexní pásky na auta
	
		
		Doplňky




	
		
		BEZPEČNOST A ZDRAVÍ	
		
		SORBENTY	
		
		Univerzální textilní sorbenty	
		
		Sorpční rohože
	
		
		Sorpční koberce
	
		
		Sorpční hady a polštáře
	
		
		Závěsné sorpční zábaly
	
		
		Netkaná textilie


	
		
		Hydrofobní textilní sorbenty	
		
		Sorpční rohože
	
		
		Sorpční koberce
	
		
		Sorpční hady a polštáře


	
		
		Chemické textilní sorbenty	
		
		Sorpční rohože
	
		
		Sorpční koberce
	
		
		Sorpční hady a polštáře


	
		
		Sypké sorbenty
	
		
		Sorpční norné stěny
	
		
		Absorpční netkaná textilie
	
		
		Sorpční filtry a lapoly
	
		
		Prostředky pro manipulaci se sorbenty


	
		
		HAVARIJNÍ SOUPRAVY	
		
		Ve fólii
	
		
		Ve vaku
	
		
		V kbelíku
	
		
		V sudu
	
		
		V mobilní nádobě
	
		
		V boxu
	
		
		Na sběr rtuti
	
		
		Pro řidiče a vozidla ADR
	
		
		Těsnící
	
		
		Příslušenství
	
		
		Náhradní komponenty


	
		
		ROHOŽE	
		
		Antistatické
	
		
		Čisticí
	
		
		Gumové
	
		
		Kovové
	
		
		Na hrubé nečistoty
	
		
		Protiúnavové
	
		
		Se sorpčním kobercem
	
		
		Pro svářeče
	
		
		Dielektrické
	
		
		Odolné olejům a tukům
	
		
		Dezinfekční
	
		
		Pro dodržování odstupu
	
		
		Rohožky
	
		
		Čističe bot
	
		
		Podlahové desky	
		
		Podlahové nájezdy


	
		
		Koupelnové rohože
	
		
		Doplňky 


	
		
		PÁSKY,  ZNAČKOVAČE,  ZÁBRANY	
		
		Pásky	
		
		Označovací
	
		
		Výstražné
	
		
		Podlahové
	
		
		Protiskluzové
	
		
		Vytyčovací
	
		
		Izolační
	
		
		Textilní
	
		
		Reflexní
	
		
		Maskovací
	
		
		Oboustranné
	
		
		Lepící
	
		
		Na potrubí
	
		
		Zesílené s vlákny
	
		
		Hliníkové


	
		
		Protiskluzová dlažba
	
		
		Protiskluzové spreje
	
		
		Ochranné hrany	
		
		Pěnové


	
		
		Značkovače
	
		
		Zábrany
	
		
		Plastové řetězy
	
		
		Ostatní


	
		
		PRACOVNÍ OCHRANNÉ POMŮCKY	
		
		Pracovní ochranné oděvy	
		
		Čepice
	
		
		Bundy
	
		
		Kalhoty
	
		
		Kombinézy
	
		
		Rukavice
	
		
		Návleky
	
		
		Holínky
	
		
		Zástěry
	
		
		Reflexní
	
		
		Nepromokavé
	
		
		Nehořlavé


	
		
		Pracovní obuv
	
		
		Ochranné brýle
	
		
		Ochrana hlavy a sluchu	
		
		Přilby
	
		
		Obličejové štíty
	
		
		Chrániče sluchu
	
		
		Podbradní pásky
	
		
		Sady pro elektrikáře
	
		
		Sady pro práci v lese
	
		
		Kukly pod přilby


	
		
		Respirátory,  polomasky,  masky
	
		
		Bezpečnost ve výškách
	
		
		Lékárničky	
		
		Lékárničky bez náplně
	
		
		Lékárničky s náplní	
		
		Instituce a úřady
	
		
		Obchody,  prodejny,  sklady
	
		
		Výroba a průmysl
	
		
		Chemické provozy
	
		
		Elektro provozy
	
		
		Stavební činnost
	
		
		Na popáleniny
	
		
		Gastronomické provozy
	
		
		Školská zařízení
	
		
		Sportovní zařízení
	
		
		Zinkovny a galvanovny
	
		
		Lékárničky při zasažení očí


	
		
		Zdravotnické brašny
	
		
		Cestovní lékárničky
	
		
		Lékárničky při zasažení očí
	
		
		Lékárničky na zeď
	
		
		Náhradní náplně


	
		
		Oční sprchy a výplachy
	
		
		Zdravotnické potřeby a materiál
	
		
		Alkohol testery,  testery na drogy
	
		
		Ostatní ochranné pomůcky


	
		
		BEZPEČNOSTNÍ TABULKY,  ZNAČKY A NÁLEPKY	
		
		Bezpečnostní značky pro látky a předměty	
		
		Samolepicí fólie
	
		
		Pevná na plechu pro ADR
	
		
		Magnetická fólie	
		
		Magnetická fólie 0, 5 mm
	
		
		Magnetická fólie 1, 5 mm
	
		
		Magnetická fólie 2 mm


	
		
		Oranžové tabulky na fólii
	
		
		UN kódy
	
		
		Doplňky


	
		
		Značky k mimořádnému bezpečnostnímu opatření
	
		
		Fotoluminiscenční značky
	
		
		Informační značky
	
		
		Informační značky - symboly
	
		
		Nálepky na separovaný odpad
	
		
		Podlahové značení - symboly
	
		
		Pokyny první pomoci
	
		
		Požární značky
	
		
		Revizní,  kontrolní a kalibrační kolečka
	
		
		Pravidla bezpečné práce
	
		
		Příkazové značky
	
		
		Příkazové značky - symboly
	
		
		Sdružené tabulky
	
		
		Výstražné značky	
		
		Riziko úrazu elektrickým proudem
	
		
		Ostatní rizika
	
		
		Symboly


	
		
		Zákazové značky
	
		
		Zákazové značky - symboly
	
		
		Značení dopravních prostředků
	
		
		Značení obalů nebezpečných látek - GHS
	
		
		Značení potrubí
	
		
		Značení prosklených ploch
	
		
		Značení zemědělských strojů
	
		
		Značky pro parkování
	
		
		Značky pro požární evakuační plány
	
		
		Další bezpečnostní tabulky,  značení a nápisy




	
		
		VLASTNÍ VÝROBA	
		
		Sorbenty	
		
		Univerzální textilní sorbenty	
		
		Sorpční rohože
	
		
		Sorpční koberce
	
		
		Sorpční hady a polštáře
	
		
		Závěsné sorpční zábaly


	
		
		Hydrofobní textilní sorbenty	
		
		Sorpční rohože
	
		
		Sorpční koberce
	
		
		Sorpční hady a polštáře


	
		
		Chemické textilní sorbenty	
		
		Sorpční rohože
	
		
		Sorpční koberce
	
		
		Sorpční hady a polštáře


	
		
		Sypké sorbenty
	
		
		Sorpční norné stěny
	
		
		Absorpční netkaná textilie
	
		
		Sorpční filtry a lapoly


	
		
		Havarijní soupravy	
		
		Ve fólii
	
		
		Ve vaku
	
		
		V kbelíku
	
		
		V sudu
	
		
		V mobilní nádobě
	
		
		V boxu
	
		
		Na sběr rtuti
	
		
		Pro řidiče a vozidla ADR
	
		
		Těsnící
	
		
		Příslušenství
	
		
		Náhradní komponenty


	
		
		Kovovýroba	
		
		Záchytné jímky	
		
		Kovové
	
		
		Pozinkované
	
		
		Na sudy
	
		
		Pod IBC kontejnery


	
		
		Vozíky	
		
		Manipulační
	
		
		Rudly
	
		
		Pro přepravu plynových lahví
	
		
		Pro přepravu sudů


	
		
		Mobilní sklady


	
		
		Norné stěny	
		
		Lehké
	
		
		Kovové
	
		
		Nafukovací
	
		
		Žebříčkové
	
		
		Sorpční
	
		
		Příslušenství
	
		
		Vzdouvací přepážky




	
		
		Všechny kategorie	
		
		SORBENTY	
		
		Univerzální textilní sorbenty	
		
		Sorpční rohože
	
		
		Sorpční koberce
	
		
		Sorpční hady a polštáře
	
		
		Závěsné sorpční zábaly
	
		
		Netkaná textilie


	
		
		Hydrofobní textilní sorbenty	
		
		Sorpční rohože
	
		
		Sorpční koberce
	
		
		Sorpční hady a polštáře


	
		
		Chemické textilní sorbenty	
		
		Sorpční rohože
	
		
		Sorpční koberce
	
		
		Sorpční hady a polštáře


	
		
		Sypké sorbenty
	
		
		Sorpční norné stěny
	
		
		Absorpční netkaná textilie
	
		
		Sorpční filtry a lapoly
	
		
		Prostředky pro manipulaci se sorbenty


	
		
		HAVARIJNÍ SOUPRAVY	
		
		Ve fólii
	
		
		Ve vaku
	
		
		V kbelíku
	
		
		V sudu
	
		
		V mobilní nádobě
	
		
		V boxu
	
		
		Na sběr rtuti
	
		
		Pro řidiče a vozidla ADR
	
		
		Těsnící
	
		
		Příslušenství
	
		
		Náhradní komponenty


	
		
		ČISTICÍ A ÚKLIDOVÉ PROSTŘEDKY	
		
		Utěrky	
		
		Bavlněné
	
		
		Čisticí
	
		
		Průmyslové
	
		
		Papírové
	
		
		Z netkané textilie
	
		
		Vlhčené
	
		
		Stojany a držáky na utěrky


	
		
		Hygienické prostředky	
		
		Papírové ručníky
	
		
		Toaletní papír
	
		
		Zásobníky
	
		
		Koše


	
		
		Kbelíky	
		
		Plastové
	
		
		Plastové s víkem
	
		
		Plechové
	
		
		Víka


	
		
		Úklidové vozíky
	
		
		Rozprašovače
	
		
		Hadry na podlahu
	
		
		Mopy na podlahu
	
		
		Stěrky a škrabky
	
		
		Smetáky a lopaty
	
		
		Pytle na odpad
	
		
		Prostředky pro úklid sněhu	
		
		Zásobníky na posypový materiál
	
		
		Posypové vozíky
	
		
		Hrabla a lopaty na sníh
	
		
		Posypové materiály


	
		
		Mycí prostředky na ruce
	
		
		Zakrývací fólie


	
		
		OBALY,  NÁDOBY,  NÁDRŽE	
		
		Kanystry	
		
		Plastové
	
		
		Plechové
	
		
		Na vodu
	
		
		Na hořlaviny
	
		
		Na benzín a naftu
	
		
		Bezpečnostní
	
		
		S kohoutkem
	
		
		S UN kódem
	
		
		Příslušenství kanystrů


	
		
		Sudy	
		
		Antistatické
	
		
		Plastové
	
		
		Plechové
	
		
		Na nebezpečné látky
	
		
		Na vodu
	
		
		Na kvas
	
		
		Na zahradu
	
		
		Na naftu
	
		
		Na potraviny
	
		
		S kohoutkem
	
		
		S UN kódem
	
		
		Se zátkami
	
		
		Termo obaly
	
		
		Ochranné obaly
	
		
		Příslušenství sudů


	
		
		Nádoby	
		
		Plastové
	
		
		Plechové
	
		
		Dvouplášťové
	
		
		Jednorázové
	
		
		Na hořlavý materiál
	
		
		Na zdravotnický materiál
	
		
		Na použité baterie
	
		
		Na zahradu
	
		
		Potravinářské
	
		
		Úložné
	
		
		Vlhčené
	
		
		Stavební
	
		
		Příslušenství nádob


	
		
		Laboratorní obaly
	
		
		Obaly na nebezpečné látky
	
		
		Plastové přepravky
	
		
		Plastové boxy
	
		
		Boxy na zářivky a akumulátory
	
		
		IBC kontejnery	
		
		Nové IBC kontejnery
	
		
		Použité IBC kontejnery
	
		
		Termo obaly
	
		
		Příslušenství IBC kontejnerů


	
		
		Mobilní nádrže
	
		
		Ochranné obaly na sudy
	
		
		Příslušenství


	
		
		KOŠE,  POPELNICE,  KONTEJNERY	
		
		Odpadkové koše	
		
		Plastové
	
		
		Kovové
	
		
		Venkovní
	
		
		S popelníkem
	
		
		Nášlapné
	
		
		Popelníky
	
		
		Přislušenství košů


	
		
		Popelnice	
		
		Plastové
	
		
		Plechové
	
		
		Velkoobjemové
	
		
		Na bioodpad
	
		
		Na plast
	
		
		Na papír
	
		
		Na sklo
	
		
		Na komunální odpad
	
		
		Příslušenství


	
		
		Kontejnery	
		
		IBC kontejnery	
		
		Nádoby
	
		
		Termo obaly
	
		
		Příslušenství


	
		
		Skladové
	
		
		Pojízdné
	
		
		Plastové
	
		
		Kovové
	
		
		Výklopné
	
		
		Skládací
	
		
		Sítě na kontejnery


	
		
		Stojany a držáky na pytle
	
		
		Pytle na odpad
	
		
		Velkoobjemové vaky BIG BAG
	
		
		Textilní vaky
	
		
		Zahradní kompostéry
	
		
		Prostředky pro sběr odpadků
	
		
		Lisy na PET láhve
	
		
		Přístřešky a stříšky


	
		
		ROHOŽE	
		
		Antistatické
	
		
		Čisticí
	
		
		Gumové
	
		
		Kovové
	
		
		Na hrubé nečistoty
	
		
		Protiúnavové
	
		
		Se sorpčním kobercem
	
		
		Pro svářeče
	
		
		Dielektrické
	
		
		Odolné olejům a tukům
	
		
		Dezinfekční
	
		
		Pro dodržování odstupu
	
		
		Rohožky
	
		
		Čističe bot
	
		
		Podlahové desky	
		
		Podlahové nájezdy


	
		
		Koupelnové rohože
	
		
		Doplňky k rohožím


	
		
		TĚSNICÍ PROSTŘEDKY,  OPRAVY KANALIZACÍ	
		
		Kanalizační koše
	
		
		Kanalizační uzávěry
	
		
		Kanalizační rychloucpávky
	
		
		Sanační pakry potrubí	
		
		Flexibilní pakry
	
		
		Malé domovní pakry


	
		
		Tmely a pasty
	
		
		Těsnící zátky,  klíny a kužele	
		
		Dřevěné
	
		
		Nafukovací
	
		
		Polyuretanové


	
		
		Těsnící vaky a desky
	
		
		Bandáže na potrubí
	
		
		Zvedací vaky a příslušenství
	
		
		Ostatní těsnicí prostředky


	
		
		PÁSKY,  ZNAČKOVAČE,  ZÁBRANY	
		
		Pásky	
		
		Označovací
	
		
		Výstražné
	
		
		Podlahové
	
		
		Protiskluzové
	
		
		Vytyčovací
	
		
		Izolační
	
		
		Textilní
	
		
		Reflexní
	
		
		Maskovací
	
		
		Oboustranné
	
		
		Lepící
	
		
		Na potrubí
	
		
		Zeslílené s vlákny
	
		
		Hliníkové


	
		
		Protiskluzová dlažba
	
		
		Protiskluzové spreje
	
		
		Ochranné hrany	
		
		Pěnové


	
		
		Značkovače
	
		
		Zábrany
	
		
		Plastové řetězy
	
		
		Ostatní


	
		
		SKLADOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ	
		
		Záchytné jímky	
		
		Plastové
	
		
		Kovové
	
		
		Pozinkované
	
		
		Pod sudy
	
		
		Pod IBC kontejner
	
		
		Pojízdné
	
		
		Kryté
	
		
		Příslušenství k jímkám


	
		
		Záchytné vany	
		
		Úkapové
	
		
		Skládací
	
		
		Antistatické
	
		
		Multifunkční
	
		
		Velkoobjemové
	
		
		Příslušenství k vanám


	
		
		Záchytné podlahy
	
		
		Podlahové bariéry
	
		
		Nájezdové plošiny
	
		
		Vozíky	
		
		Manipulační
	
		
		Plošinové
	
		
		Schodišťové
	
		
		Rudly
	
		
		Pro přepravu plynových lahví
	
		
		Pro přepravu sudů
	
		
		Zahradní


	
		
		Mobilní sklady
	
		
		Podkladové desky
	
		
		Skříně	
		
		Univerzální
	
		
		Dílenské
	
		
		Na chemikálie
	
		
		Na hořlavé látky
	
		
		Informační
	
		
		Skříňky na klíče


	
		
		Stojany,  regály,  držáky	
		
		Podstavce
	
		
		Regály
	
		
		Stojany na kola
	
		
		Stojany na sudy
	
		
		Stojany na kanystry
	
		
		Stojany na hasicí přístroje
	
		
		Stojany na plynové lahve
	
		
		Držáky na hasicí přístroje
	
		
		Držáky na plynové lahve
	
		
		Držáky na odpadkové pytle


	
		
		Sudová čerpadla	
		
		Příslušenství


	
		
		Palety
	
		
		Kanystry,  kbelíky
	
		
		Olejničky
	
		
		Trychtýře
	
		
		Konve
	
		
		Odměrné nádoby a lahve
	
		
		Boxy na nářadí
	
		
		Bezpečnostní zámky
	
		
		Kladkostroje
	
		
		Mycí stoly,  vany a kapaliny
	
		
		Nože,  škrabky
	
		
		Pracovní nářadí	
		
		Hrábě
	
		
		Sekery
	
		
		Krumpáče
	
		
		Stavební kolečko
	
		
		Lopaty
	
		
		Smetáky


	
		
		Příslušenství pro sudy a kanystry
	
		
		Přístřešky pro plynové lahve
	
		
		Skladová chemie
	
		
		Zrcadla dopravní a dohledová
	
		
		Žebříky,  schůdky


	
		
		VÝBAVA VOZIDEL A ŘIDIČŮ,  ADR	
		
		Havarijní soupravy ADR
	
		
		ADR tabulky
	
		
		Bezpečnostní značky ADR
	
		
		Autolékárničky
	
		
		Dopravní výstražné kužely
	
		
		Dopravní zrcadla
	
		
		Hasicí prostředky	
		
		Hasicí přístroje
	
		
		Hasicí deky a roušky
	
		
		Kryty na hasicí přístroje
	
		
		Stojany na hasicí přístroje


	
		
		Lopaty a smetáky
	
		
		Přenosné dopravní značky
	
		
		Reflexní vesty a doplňky
	
		
		Svítilny	
		
		LED svítilny na baterie
	
		
		Čelovky
	
		
		Nabíjecí svítilny
	
		
		Svítilny do výbušného prostředí
	
		
		Čelovky do výbušného prostředí
	
		
		Chemická světla
	
		
		Výstražné majáky
	
		
		Výstražná havarijní světla
	
		
		Baterie
	
		
		Doplňky


	
		
		Výstražné majáky
	
		
		Upínací popruhy a pásky
	
		
		Výstražné trojúhelníky
	
		
		Zakládací klíny
	
		
		Ostatní tabulky a nálepky
	
		
		Reflexní pásky na auta
	
		
		Doplňky


	
		
		PRACOVNÍ OCHRANNÉ POMŮCKY	
		
		Pracovní ochranné oděvy	
		
		Čepice
	
		
		Bundy
	
		
		Kalhoty
	
		
		Kombinézy
	
		
		Rukavice
	
		
		Návleky
	
		
		Holínky
	
		
		Zástěry
	
		
		Reflexní
	
		
		Nepromokavé
	
		
		Nehořlavé


	
		
		Pracovní obuv
	
		
		Ochranné brýle
	
		
		Ochrana hlavy a sluchu	
		
		Přilby
	
		
		Obličejové štíty
	
		
		Chrániče sluchu
	
		
		Podbradní pásky
	
		
		Sady pro elektrikáře
	
		
		Sady pro práci v lese
	
		
		Kukly pod přilby


	
		
		Respirátory,  polomasky,  masky
	
		
		Bezpečnost ve výškách
	
		
		Lékárničky	
		
		Lékárničky bez náplně
	
		
		Lékárničky s náplní	
		
		Instituce a úřady
	
		
		Obchody,  prodejny,  sklady
	
		
		Výroba a průmysl
	
		
		Chemické provozy
	
		
		Elektro provozy
	
		
		Stavební činnost
	
		
		Na popáleniny
	
		
		Gastronomické provozy
	
		
		Školská zařízení
	
		
		Sportovní zařízení
	
		
		Zinkovny a galvanovny
	
		
		Lékárničky při zasažení očí


	
		
		Zdravotnické brašny
	
		
		Cestovní lékárničky
	
		
		Lékárničky při zasažení očí
	
		
		Lékárničky na zeď
	
		
		Náhradní náplně


	
		
		Oční sprchy a výplachy
	
		
		Zdravotnické potřeby a materiál
	
		
		Alkohol testery,  testery na drogy
	
		
		Ostatní ochranné pomůcky


	
		
		PROSTŘEDKY PRO HASIČE,  OBCE A MĚSTA	
		
		Alarmy a hlásiče
	
		
		Čerpadla na vodu	
		
		Ponorná kalová
	
		
		Plovoucí


	
		
		Dezinfekční prostředky
	
		
		Hasicí prostředky	
		
		Automatické hasicí zařízení
	
		
		Hasicí přístroje	
		
		Práškové
	
		
		Pěnové
	
		
		CO2
	
		
		Vodní
	
		
		Sněhové
	
		
		Na lithiové baterie


	
		
		Protipožární granulát
	
		
		Hasicí deky a roušky
	
		
		Stojany na hasicí přístroje
	
		
		Kryty na hasicí přístroje


	
		
		Hydrantové systémy
	
		
		Krycí plachty
	
		
		Multifunkční nádrže
	
		
		Nádrže a vaky na vodu
	
		
		Nehodové clony
	
		
		Nejiskřivé nářadí
	
		
		Odchytová technika
	
		
		Elektrocentrály
	
		
		Prodlužovací kabely
	
		
		Odvlhčovače
	
		
		Olejové sběrače a separátory
	
		
		Osvětlovací systémy
	
		
		Protipovodňové prostředky
	
		
		Dekontaminační prostředky
	
		
		Přístřešky a stany
	
		
		Vysavače
	
		
		Vysokotlaké čističe WAP
	
		
		Záchranářské vybavení
	
		
		Zásahové regály a hadice
	
		
		Zemnící sady
	
		
		Přejezdové klíny
	
		
		Ostatní


	
		
		NORNÉ STĚNY	
		
		Lehké
	
		
		Kovové
	
		
		Nafukovací
	
		
		Žebříčkové
	
		
		Sorpční
	
		
		Příslušenství


	
		
		BEZPEČNOSTNÍ TABULKY,  ZNAČKY A NÁLEPKY	
		
		Bezpečnostní značky pro látky a předměty	
		
		Samolepící fólie
	
		
		Pevná na plechu pro ADR
	
		
		Magnetická fólie	
		
		Magnetická fólie 0, 5 mm
	
		
		Magnetická fólie 1, 5 mm
	
		
		Magnetická fólie 2 mm


	
		
		Oranžové tabulky na fólii
	
		
		UN kódy
	
		
		Doplňky


	
		
		Značky k mimořádnému bezpečnostnímu opatření
	
		
		Fotoluminiscenční značky
	
		
		Informační značky
	
		
		Informační značky - symboly
	
		
		Nálepky na separovaný odpad
	
		
		Podlahové značení - symboly
	
		
		Pokyny první pomoci
	
		
		Požární značky
	
		
		Revizní,  kontrolní a kalibrační kolečka
	
		
		Pravidla bezpečné práce
	
		
		Příkazové značky
	
		
		Příkazové značky - symboly
	
		
		Sdružené tabulky
	
		
		Výstražné značky	
		
		Riziko úrazu elektrickým proudem
	
		
		Ostatní rizika
	
		
		Symboly


	
		
		Zákazové značky
	
		
		Zákazové značky - symboly
	
		
		Značení dopravních prostředků
	
		
		Značení obalů nebezpečných látek - GHS
	
		
		Značení potrubí
	
		
		Značení prosklených ploch
	
		
		Značení zemědělských strojů
	
		
		Značky pro parkování
	
		
		Značky pro požární evakuační plány
	
		
		Další bezpečnostní tabulky,  značení a nápisy


	
		
		NOVINKY




        
        

	


 


    	Vše o nákupu









    
                    
        
            

    Zrychlené objednávání

    
        
            
                kód, název
                
                                počet ks
                -+
                            

            

                        
                
                
                
            

                    

    




	
		Kategorie
	

	
        
        	
		
		HAVÁRIE A ÚKLID	
		
		SORBENTY	
		
		Univerzální textilní sorbenty	
		
		Sorpční rohože
	
		
		Sorpční koberce
	
		
		Sorpční hady a polštáře
	
		
		Závěsné sorpční zábaly
	
		
		Netkaná textilie


	
		
		Hydrofobní textilní sorbenty	
		
		Sorpční rohože
	
		
		Sorpční koberce
	
		
		Sorpční hady a polštáře


	
		
		Chemické textilní sorbenty	
		
		Sorpční rohože
	
		
		Sorpční koberce
	
		
		Sorpční hady a polštáře


	
		
		Sypké sorbenty
	
		
		Sorpční norné stěny
	
		
		Absorpční netkaná textilie
	
		
		Sorpční filtry a lapoly
	
		
		Prostředky pro manipulaci se sorbenty


	
		
		HAVARIJNÍ SOUPRAVY	
		
		Ve fólii
	
		
		Ve vaku
	
		
		V kbelíku
	
		
		V sudu
	
		
		V mobilní nádobě
	
		
		V boxu
	
		
		Na sběr rtuti
	
		
		Pro řidiče a vozidla ADR
	
		
		Těsnící
	
		
		Příslušenství
	
		
		Náhradní komponenty


	
		
		ČISTICÍ A ÚKLIDOVÉ PROSTŘEDKY	
		
		Utěrky	
		
		Bavlněné
	
		
		Čisticí
	
		
		Průmyslové
	
		
		Papírové
	
		
		Z netkané textilie
	
		
		Vlhčené
	
		
		Stojany a držáky na utěrky


	
		
		Hygienické prostředky	
		
		Papírové ručníky
	
		
		Toaletní papír
	
		
		Zásobníky
	
		
		Koše


	
		
		Kbelíky	
		
		Plastové
	
		
		Plastové s víkem
	
		
		Plechové
	
		
		Víka


	
		
		Úklidové vozíky
	
		
		Rozprašovače
	
		
		Hadry na podlahu
	
		
		Mopy na podlahu
	
		
		Stěrky a škrabky
	
		
		Smetáky a lopatky
	
		
		Pytle na odpad
	
		
		Prostředky pro úklid sněhu	
		
		Zásobníky na posypový materiál
	
		
		Posypové vozíky
	
		
		Hrabla a lopaty na sníh
	
		
		Posypové materiály


	
		
		Mycí prostředky na ruce
	
		
		Zakrývací fólie


	
		
		KOŠE,  POPELNICE,  KONTEJNERY	
		
		Odpadkové koše	
		
		Plastové
	
		
		Kovové
	
		
		Nášlapné
	
		
		Venkovní
	
		
		S popelníkem
	
		
		Popelníky
	
		
		Příslušenství


	
		
		Popelnice	
		
		Plastové
	
		
		Plechové
	
		
		Velkoobjemové
	
		
		Na bioodpad
	
		
		Na plast
	
		
		Na papír
	
		
		Na sklo
	
		
		Na komunální odpad
	
		
		Příslušenství


	
		
		Kontejnery	
		
		IBC kontejnery	
		
		Nádoby
	
		
		Termo obaly na IBC kontejner
	
		
		Příslušenství


	
		
		Skladové
	
		
		Pojízdné
	
		
		Plastové
	
		
		Kovové
	
		
		Výklopné
	
		
		Skládací
	
		
		Sítě na kontejnery


	
		
		Stojany a držáky na pytle
	
		
		Pytle na odpad
	
		
		Velkoobjemové vaky BIG BAG
	
		
		Textilní vaky
	
		
		Zahradní kompostéry
	
		
		Prostředky pro sběr odpadků
	
		
		Lisy na PET láhve
	
		
		Přístřešky a stříšky


	
		
		TĚSNICÍ PROSTŘEDKY,  OPRAVY POTRUBÍ	
		
		Kanalizační koše
	
		
		Kanalizační uzávěry
	
		
		Kanalizační rychloucpávky
	
		
		Sanační pakry potrubí	
		
		Flexibilní pakry
	
		
		Malé domovní pakry


	
		
		Tmely a pasty
	
		
		Těsnící zátky,  klíny a kužele	
		
		Dřevěné
	
		
		Nafukovací
	
		
		Polyuretanové


	
		
		Těsnící vaky a desky
	
		
		Bandáže na potrubí
	
		
		Zvedací vaky a příslušenství
	
		
		Ostatní těsnicí prostředky


	
		
		PRACOVNÍ OCHRANNÉ POMŮCKY	
		
		Pracovní ochranné oděvy	
		
		Čepice
	
		
		Bundy
	
		
		Kalhoty
	
		
		Kombinézy
	
		
		Rukavice
	
		
		Návleky
	
		
		Holínky
	
		
		Zástěry
	
		
		Nepromokavé
	
		
		Nehořlavé


	
		
		Pracovní obuv
	
		
		Ochranné brýle
	
		
		Ochrana hlavy a sluchu	
		
		Přilby
	
		
		Obličejové štíty
	
		
		Chrániče sluchu
	
		
		Podbradní pásky
	
		
		Sady pro elektrikáře
	
		
		Sady pro práci v lese
	
		
		Kukly pod přilby


	
		
		Respirátory,  polomasky,  masky
	
		
		Bezpečnost ve výškách
	
		
		Lékárničky	
		
		Lékárničky bez náplně
	
		
		Lékárničky s náplní	
		
		Instituce a úřady
	
		
		Obchody,  prodejny a sklady
	
		
		Výroba a průmysl
	
		
		Chemické provozy
	
		
		Elektro provozy
	
		
		Stavební činnost
	
		
		Na popáleniny
	
		
		Gastronomické provozy
	
		
		Školská zařízení
	
		
		Sportovní zařízení
	
		
		Zinkovny a galvanovny
	
		
		Lékárničky při zasažení očí


	
		
		Zdravotnické brašny
	
		
		Cestovní lékárničky
	
		
		Lékárničky při zasažení očí
	
		
		Lékárničky na zeď
	
		
		Náhradní náplně


	
		
		Oční sprchy a výplachy
	
		
		Zdravotnické potřeby,  materiál
	
		
		Alkohol testery,  testery na drogy
	
		
		Ostatní ochranné pomůcky


	
		
		PROSTŘEDKY PRO HASIČE,  MĚSTA A OBCE	
		
		Alarmy a hlásiče
	
		
		Čerpadla na vodu	
		
		Ponorná kalová
	
		
		Plovoucí


	
		
		Dezinfekční prostředky
	
		
		Hasicí prostředky	
		
		Automatické hasicí zařízení
	
		
		Hasicí přístroje	
		
		Práškové
	
		
		Pěnové
	
		
		CO2
	
		
		Vodní
	
		
		Sněhové
	
		
		Na lithiové baterie


	
		
		Protipožární granulát
	
		
		Hasící deky a roušky
	
		
		Stojany na hasicí přístroje
	
		
		Kryty na hasící přístroje


	
		
		Hydrantové systémy
	
		
		Krycí plachty
	
		
		Multifunkční nádrže
	
		
		Nádrže a vaky na vodu
	
		
		Nehodové clony
	
		
		Nejiskřivé nářadí
	
		
		Odchytová technika
	
		
		Elektrocentrály
	
		
		Prodlužovací kabely
	
		
		Odvlhčovače
	
		
		Olejové sběrače a separátory
	
		
		Osvětlovací systémy
	
		
		Protipovodňové prostředky
	
		
		Dekontaminační prostředky
	
		
		Přístřešky a stany
	
		
		Vysavače
	
		
		Vysokotlaké čističe WAP
	
		
		Záchranářské vybavení
	
		
		Zásahové regály a hadice
	
		
		Zemnící sady
	
		
		Přejezdové klíny
	
		
		Ostatní


	
		
		NORNÉ STĚNY	
		
		Lehké
	
		
		Kovové
	
		
		Nafukovací
	
		
		Žebříčkové
	
		
		Sorpční
	
		
		Příslušenství
	
		
		Vzdouvací přepážky




	
		
		SKLADOVÁNÍ A DOPRAVA	
		
		OBALY,  SUDY,  NÁDOBY,  NÁDRŽE	
		
		Obaly na nebezpečné látky
	
		
		Laboratorní obaly
	
		
		Kanystry	
		
		Plastové
	
		
		Plechové
	
		
		Na vodu
	
		
		Na hořlaviny
	
		
		Na benzín a naftu
	
		
		Bezpečnostní
	
		
		S kohoutkem
	
		
		S UN kódem
	
		
		Příslušenství


	
		
		Sudy	
		
		Antistatické
	
		
		Plastové
	
		
		Plechové
	
		
		Na nebezpečné látky
	
		
		Na vodu
	
		
		Na kvas
	
		
		Na zahradu
	
		
		Na naftu
	
		
		Na potraviny
	
		
		S kohoutkem
	
		
		S UN kódem
	
		
		Se zátkami
	
		
		Termo obaly na sudy
	
		
		Ochranné obaly na sudy
	
		
		Příslušenství sudů


	
		
		Nádoby	
		
		Plastové
	
		
		Plechové
	
		
		Dvouplášťové
	
		
		Jednorázové
	
		
		Na hořlavý materiál
	
		
		Na zdravotnický materiál
	
		
		Na použité baterie
	
		
		Na zahradu
	
		
		Potravinářské
	
		
		Úložné
	
		
		Vlhčené
	
		
		Stavební
	
		
		Příslušenství


	
		
		Plastové přepravky
	
		
		Plastové boxy
	
		
		Boxy na zářivky a akumulátory
	
		
		IBC kontejnery	
		
		Nové IBC kontejnery
	
		
		Použité IBC kontejnery
	
		
		Termo obaly na IBC kontejnery
	
		
		Příslušenství


	
		
		Mobilní nádrže
	
		
		Příslušenství


	
		
		KOŠE,  POPELNICE,  KONTEJNERY	
		
		Odpadkové koše	
		
		Plastové
	
		
		Kovové
	
		
		Venkovní
	
		
		Nášlapné
	
		
		S popelníkem
	
		
		Popelníky
	
		
		Příslušenství


	
		
		Popelnice	
		
		Plastové
	
		
		Plechové
	
		
		Velkoobjemové
	
		
		Na bioodpad
	
		
		Na plast
	
		
		Na papír
	
		
		Na sklo
	
		
		Na komunální odpad
	
		
		Příslušenství


	
		
		Kontejnery	
		
		IBC kontejnery	
		
		Nádoby
	
		
		Termo obaly
	
		
		Příslušenství


	
		
		Skladové
	
		
		Pojízdné
	
		
		Plastové
	
		
		Kovové
	
		
		Výklopné
	
		
		Skládací
	
		
		Sítě na kontejnery


	
		
		Stojany a držáky na pytle
	
		
		Pytle na odpad
	
		
		Velkoobjemové vaky BIG BAG
	
		
		Textilní vaky a tašky
	
		
		Zahradní kompostéry
	
		
		Prostředky pro sběr odpadků
	
		
		Lisy na PET láhve
	
		
		Přístřešky a stříšky


	
		
		SKLADOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ	
		
		Záchytné jímky	
		
		Plastové
	
		
		Kovové
	
		
		Pozinkované
	
		
		Pod sudy
	
		
		Pod IBC kontejner
	
		
		Pojízdné
	
		
		Kryté
	
		
		Příslušenství k jímkám


	
		
		Záchytné vany	
		
		Úkapové
	
		
		Skládací
	
		
		Antistatické
	
		
		Multifunkční
	
		
		Velkoobjemové
	
		
		Velkoplošné
	
		
		Příslušenství k vanám


	
		
		Záchytné podlahy
	
		
		Podlahové bariéry
	
		
		Nájezdové plošiny
	
		
		Vozíky	
		
		Manipulační
	
		
		Plošinové
	
		
		Schodišťové
	
		
		Rudly
	
		
		Pro přepravu plynových lahví
	
		
		Pro přepravu sudů
	
		
		Zahradní


	
		
		Mobilní sklady
	
		
		Podkladové desky
	
		
		Skříně	
		
		Univerzální
	
		
		Dílenské
	
		
		Na chemikálie
	
		
		Na hořlavé látky
	
		
		Informační
	
		
		Skříňky na klíče


	
		
		Stojany,  regály,  držáky	
		
		Podstavce
	
		
		Regály
	
		
		Stojany na kola
	
		
		Stojany na sudy
	
		
		Stojany na kanystry
	
		
		Stojany na hasicí přístroje
	
		
		Stojany na plynové láhve
	
		
		Držáky na hasicí přístroje
	
		
		Držáky na plynové láhve
	
		
		Držáky na odpadkové pytle


	
		
		Sudová čerpadla	
		
		Příslušenství


	
		
		Palety
	
		
		Kanystry,  kbelíky
	
		
		Olejničky
	
		
		Trychtýře
	
		
		Konve
	
		
		Odměrné nádoby a láhve
	
		
		Boxy na nářadí
	
		
		Bezpečnostní zámky
	
		
		Kladkostroje
	
		
		Mycí stoly,  vany a kapaliny
	
		
		Nože,  škrabky
	
		
		Pracovní nářadí	
		
		Hrábě
	
		
		Sekery
	
		
		Krumpáče
	
		
		Stavební kolečko
	
		
		Lopaty
	
		
		Smetáky


	
		
		Příslušenství pro sudy a kanystry
	
		
		Přístřešky pro plynové láhve
	
		
		Skladová chemie
	
		
		Zrcadla dopravní a dohledová
	
		
		Žebříky,  schůdky


	
		
		VÝBAVA VOZIDEL A ŘIDIČŮ,  ADR	
		
		Havarijní soupravy ADR
	
		
		ADR tabulky
	
		
		Bezpečnostní značky ADR
	
		
		Autolékárničky
	
		
		Dopravní výstražné kužely
	
		
		Dopravní zrcadla
	
		
		Hasicí prostředky	
		
		Hasicí přístroje
	
		
		Hasicí deky a roušky
	
		
		Kryty na hasicí přístroje
	
		
		Stojany na hasicí přístroje


	
		
		Lopaty a smetáky
	
		
		Přenosné dopravní značky
	
		
		Reflexní vesty a doplňky
	
		
		Svítilny	
		
		LED svítilny na baterie
	
		
		Čelovky
	
		
		Nabíjecí svítilny
	
		
		Svítilny do výbušného prostředí
	
		
		Čelovky do výbušného prostředí
	
		
		Chemická světla
	
		
		Výstražné majáky
	
		
		Výstražná havarijní světla
	
		
		Baterie
	
		
		Doplňky


	
		
		Výstražné majáky
	
		
		Upínací popruhy a pásky
	
		
		Výstražné trojúhelníky
	
		
		Zakládací klíny
	
		
		Ostatní tabulky a nálepky
	
		
		Reflexní pásky na auta
	
		
		Doplňky




	
		
		BEZPEČNOST A ZDRAVÍ	
		
		SORBENTY	
		
		Univerzální textilní sorbenty	
		
		Sorpční rohože
	
		
		Sorpční koberce
	
		
		Sorpční hady a polštáře
	
		
		Závěsné sorpční zábaly
	
		
		Netkaná textilie


	
		
		Hydrofobní textilní sorbenty	
		
		Sorpční rohože
	
		
		Sorpční koberce
	
		
		Sorpční hady a polštáře


	
		
		Chemické textilní sorbenty	
		
		Sorpční rohože
	
		
		Sorpční koberce
	
		
		Sorpční hady a polštáře


	
		
		Sypké sorbenty
	
		
		Sorpční norné stěny
	
		
		Absorpční netkaná textilie
	
		
		Sorpční filtry a lapoly
	
		
		Prostředky pro manipulaci se sorbenty


	
		
		HAVARIJNÍ SOUPRAVY	
		
		Ve fólii
	
		
		Ve vaku
	
		
		V kbelíku
	
		
		V sudu
	
		
		V mobilní nádobě
	
		
		V boxu
	
		
		Na sběr rtuti
	
		
		Pro řidiče a vozidla ADR
	
		
		Těsnící
	
		
		Příslušenství
	
		
		Náhradní komponenty


	
		
		ROHOŽE	
		
		Antistatické
	
		
		Čisticí
	
		
		Gumové
	
		
		Kovové
	
		
		Na hrubé nečistoty
	
		
		Protiúnavové
	
		
		Se sorpčním kobercem
	
		
		Pro svářeče
	
		
		Dielektrické
	
		
		Odolné olejům a tukům
	
		
		Dezinfekční
	
		
		Pro dodržování odstupu
	
		
		Rohožky
	
		
		Čističe bot
	
		
		Podlahové desky	
		
		Podlahové nájezdy


	
		
		Koupelnové rohože
	
		
		Doplňky 


	
		
		PÁSKY,  ZNAČKOVAČE,  ZÁBRANY	
		
		Pásky	
		
		Označovací
	
		
		Výstražné
	
		
		Podlahové
	
		
		Protiskluzové
	
		
		Vytyčovací
	
		
		Izolační
	
		
		Textilní
	
		
		Reflexní
	
		
		Maskovací
	
		
		Oboustranné
	
		
		Lepící
	
		
		Na potrubí
	
		
		Zesílené s vlákny
	
		
		Hliníkové


	
		
		Protiskluzová dlažba
	
		
		Protiskluzové spreje
	
		
		Ochranné hrany	
		
		Pěnové


	
		
		Značkovače
	
		
		Zábrany
	
		
		Plastové řetězy
	
		
		Ostatní


	
		
		PRACOVNÍ OCHRANNÉ POMŮCKY	
		
		Pracovní ochranné oděvy	
		
		Čepice
	
		
		Bundy
	
		
		Kalhoty
	
		
		Kombinézy
	
		
		Rukavice
	
		
		Návleky
	
		
		Holínky
	
		
		Zástěry
	
		
		Reflexní
	
		
		Nepromokavé
	
		
		Nehořlavé


	
		
		Pracovní obuv
	
		
		Ochranné brýle
	
		
		Ochrana hlavy a sluchu	
		
		Přilby
	
		
		Obličejové štíty
	
		
		Chrániče sluchu
	
		
		Podbradní pásky
	
		
		Sady pro elektrikáře
	
		
		Sady pro práci v lese
	
		
		Kukly pod přilby


	
		
		Respirátory,  polomasky,  masky
	
		
		Bezpečnost ve výškách
	
		
		Lékárničky	
		
		Lékárničky bez náplně
	
		
		Lékárničky s náplní	
		
		Instituce a úřady
	
		
		Obchody,  prodejny,  sklady
	
		
		Výroba a průmysl
	
		
		Chemické provozy
	
		
		Elektro provozy
	
		
		Stavební činnost
	
		
		Na popáleniny
	
		
		Gastronomické provozy
	
		
		Školská zařízení
	
		
		Sportovní zařízení
	
		
		Zinkovny a galvanovny
	
		
		Lékárničky při zasažení očí


	
		
		Zdravotnické brašny
	
		
		Cestovní lékárničky
	
		
		Lékárničky při zasažení očí
	
		
		Lékárničky na zeď
	
		
		Náhradní náplně


	
		
		Oční sprchy a výplachy
	
		
		Zdravotnické potřeby a materiál
	
		
		Alkohol testery,  testery na drogy
	
		
		Ostatní ochranné pomůcky


	
		
		BEZPEČNOSTNÍ TABULKY,  ZNAČKY A NÁLEPKY	
		
		Bezpečnostní značky pro látky a předměty	
		
		Samolepicí fólie
	
		
		Pevná na plechu pro ADR
	
		
		Magnetická fólie	
		
		Magnetická fólie 0, 5 mm
	
		
		Magnetická fólie 1, 5 mm
	
		
		Magnetická fólie 2 mm


	
		
		Oranžové tabulky na fólii
	
		
		UN kódy
	
		
		Doplňky


	
		
		Značky k mimořádnému bezpečnostnímu opatření
	
		
		Fotoluminiscenční značky
	
		
		Informační značky
	
		
		Informační značky - symboly
	
		
		Nálepky na separovaný odpad
	
		
		Podlahové značení - symboly
	
		
		Pokyny první pomoci
	
		
		Požární značky
	
		
		Revizní,  kontrolní a kalibrační kolečka
	
		
		Pravidla bezpečné práce
	
		
		Příkazové značky
	
		
		Příkazové značky - symboly
	
		
		Sdružené tabulky
	
		
		Výstražné značky	
		
		Riziko úrazu elektrickým proudem
	
		
		Ostatní rizika
	
		
		Symboly


	
		
		Zákazové značky
	
		
		Zákazové značky - symboly
	
		
		Značení dopravních prostředků
	
		
		Značení obalů nebezpečných látek - GHS
	
		
		Značení potrubí
	
		
		Značení prosklených ploch
	
		
		Značení zemědělských strojů
	
		
		Značky pro parkování
	
		
		Značky pro požární evakuační plány
	
		
		Další bezpečnostní tabulky,  značení a nápisy




	
		
		VLASTNÍ VÝROBA	
		
		Sorbenty	
		
		Univerzální textilní sorbenty	
		
		Sorpční rohože
	
		
		Sorpční koberce
	
		
		Sorpční hady a polštáře
	
		
		Závěsné sorpční zábaly


	
		
		Hydrofobní textilní sorbenty	
		
		Sorpční rohože
	
		
		Sorpční koberce
	
		
		Sorpční hady a polštáře


	
		
		Chemické textilní sorbenty	
		
		Sorpční rohože
	
		
		Sorpční koberce
	
		
		Sorpční hady a polštáře


	
		
		Sypké sorbenty
	
		
		Sorpční norné stěny
	
		
		Absorpční netkaná textilie
	
		
		Sorpční filtry a lapoly


	
		
		Havarijní soupravy	
		
		Ve fólii
	
		
		Ve vaku
	
		
		V kbelíku
	
		
		V sudu
	
		
		V mobilní nádobě
	
		
		V boxu
	
		
		Na sběr rtuti
	
		
		Pro řidiče a vozidla ADR
	
		
		Těsnící
	
		
		Příslušenství
	
		
		Náhradní komponenty


	
		
		Kovovýroba	
		
		Záchytné jímky	
		
		Kovové
	
		
		Pozinkované
	
		
		Na sudy
	
		
		Pod IBC kontejnery


	
		
		Vozíky	
		
		Manipulační
	
		
		Rudly
	
		
		Pro přepravu plynových lahví
	
		
		Pro přepravu sudů


	
		
		Mobilní sklady


	
		
		Norné stěny	
		
		Lehké
	
		
		Kovové
	
		
		Nafukovací
	
		
		Žebříčkové
	
		
		Sorpční
	
		
		Příslušenství
	
		
		Vzdouvací přepážky




	
		
		Všechny kategorie	
		
		SORBENTY	
		
		Univerzální textilní sorbenty	
		
		Sorpční rohože
	
		
		Sorpční koberce
	
		
		Sorpční hady a polštáře
	
		
		Závěsné sorpční zábaly
	
		
		Netkaná textilie


	
		
		Hydrofobní textilní sorbenty	
		
		Sorpční rohože
	
		
		Sorpční koberce
	
		
		Sorpční hady a polštáře


	
		
		Chemické textilní sorbenty	
		
		Sorpční rohože
	
		
		Sorpční koberce
	
		
		Sorpční hady a polštáře


	
		
		Sypké sorbenty
	
		
		Sorpční norné stěny
	
		
		Absorpční netkaná textilie
	
		
		Sorpční filtry a lapoly
	
		
		Prostředky pro manipulaci se sorbenty


	
		
		HAVARIJNÍ SOUPRAVY	
		
		Ve fólii
	
		
		Ve vaku
	
		
		V kbelíku
	
		
		V sudu
	
		
		V mobilní nádobě
	
		
		V boxu
	
		
		Na sběr rtuti
	
		
		Pro řidiče a vozidla ADR
	
		
		Těsnící
	
		
		Příslušenství
	
		
		Náhradní komponenty


	
		
		ČISTICÍ A ÚKLIDOVÉ PROSTŘEDKY	
		
		Utěrky	
		
		Bavlněné
	
		
		Čisticí
	
		
		Průmyslové
	
		
		Papírové
	
		
		Z netkané textilie
	
		
		Vlhčené
	
		
		Stojany a držáky na utěrky


	
		
		Hygienické prostředky	
		
		Papírové ručníky
	
		
		Toaletní papír
	
		
		Zásobníky
	
		
		Koše


	
		
		Kbelíky	
		
		Plastové
	
		
		Plastové s víkem
	
		
		Plechové
	
		
		Víka


	
		
		Úklidové vozíky
	
		
		Rozprašovače
	
		
		Hadry na podlahu
	
		
		Mopy na podlahu
	
		
		Stěrky a škrabky
	
		
		Smetáky a lopaty
	
		
		Pytle na odpad
	
		
		Prostředky pro úklid sněhu	
		
		Zásobníky na posypový materiál
	
		
		Posypové vozíky
	
		
		Hrabla a lopaty na sníh
	
		
		Posypové materiály


	
		
		Mycí prostředky na ruce
	
		
		Zakrývací fólie


	
		
		OBALY,  NÁDOBY,  NÁDRŽE	
		
		Kanystry	
		
		Plastové
	
		
		Plechové
	
		
		Na vodu
	
		
		Na hořlaviny
	
		
		Na benzín a naftu
	
		
		Bezpečnostní
	
		
		S kohoutkem
	
		
		S UN kódem
	
		
		Příslušenství kanystrů


	
		
		Sudy	
		
		Antistatické
	
		
		Plastové
	
		
		Plechové
	
		
		Na nebezpečné látky
	
		
		Na vodu
	
		
		Na kvas
	
		
		Na zahradu
	
		
		Na naftu
	
		
		Na potraviny
	
		
		S kohoutkem
	
		
		S UN kódem
	
		
		Se zátkami
	
		
		Termo obaly
	
		
		Ochranné obaly
	
		
		Příslušenství sudů


	
		
		Nádoby	
		
		Plastové
	
		
		Plechové
	
		
		Dvouplášťové
	
		
		Jednorázové
	
		
		Na hořlavý materiál
	
		
		Na zdravotnický materiál
	
		
		Na použité baterie
	
		
		Na zahradu
	
		
		Potravinářské
	
		
		Úložné
	
		
		Vlhčené
	
		
		Stavební
	
		
		Příslušenství nádob


	
		
		Laboratorní obaly
	
		
		Obaly na nebezpečné látky
	
		
		Plastové přepravky
	
		
		Plastové boxy
	
		
		Boxy na zářivky a akumulátory
	
		
		IBC kontejnery	
		
		Nové IBC kontejnery
	
		
		Použité IBC kontejnery
	
		
		Termo obaly
	
		
		Příslušenství IBC kontejnerů


	
		
		Mobilní nádrže
	
		
		Ochranné obaly na sudy
	
		
		Příslušenství


	
		
		KOŠE,  POPELNICE,  KONTEJNERY	
		
		Odpadkové koše	
		
		Plastové
	
		
		Kovové
	
		
		Venkovní
	
		
		S popelníkem
	
		
		Nášlapné
	
		
		Popelníky
	
		
		Přislušenství košů


	
		
		Popelnice	
		
		Plastové
	
		
		Plechové
	
		
		Velkoobjemové
	
		
		Na bioodpad
	
		
		Na plast
	
		
		Na papír
	
		
		Na sklo
	
		
		Na komunální odpad
	
		
		Příslušenství


	
		
		Kontejnery	
		
		IBC kontejnery	
		
		Nádoby
	
		
		Termo obaly
	
		
		Příslušenství


	
		
		Skladové
	
		
		Pojízdné
	
		
		Plastové
	
		
		Kovové
	
		
		Výklopné
	
		
		Skládací
	
		
		Sítě na kontejnery


	
		
		Stojany a držáky na pytle
	
		
		Pytle na odpad
	
		
		Velkoobjemové vaky BIG BAG
	
		
		Textilní vaky
	
		
		Zahradní kompostéry
	
		
		Prostředky pro sběr odpadků
	
		
		Lisy na PET láhve
	
		
		Přístřešky a stříšky


	
		
		ROHOŽE	
		
		Antistatické
	
		
		Čisticí
	
		
		Gumové
	
		
		Kovové
	
		
		Na hrubé nečistoty
	
		
		Protiúnavové
	
		
		Se sorpčním kobercem
	
		
		Pro svářeče
	
		
		Dielektrické
	
		
		Odolné olejům a tukům
	
		
		Dezinfekční
	
		
		Pro dodržování odstupu
	
		
		Rohožky
	
		
		Čističe bot
	
		
		Podlahové desky	
		
		Podlahové nájezdy


	
		
		Koupelnové rohože
	
		
		Doplňky k rohožím


	
		
		TĚSNICÍ PROSTŘEDKY,  OPRAVY KANALIZACÍ	
		
		Kanalizační koše
	
		
		Kanalizační uzávěry
	
		
		Kanalizační rychloucpávky
	
		
		Sanační pakry potrubí	
		
		Flexibilní pakry
	
		
		Malé domovní pakry


	
		
		Tmely a pasty
	
		
		Těsnící zátky,  klíny a kužele	
		
		Dřevěné
	
		
		Nafukovací
	
		
		Polyuretanové


	
		
		Těsnící vaky a desky
	
		
		Bandáže na potrubí
	
		
		Zvedací vaky a příslušenství
	
		
		Ostatní těsnicí prostředky


	
		
		PÁSKY,  ZNAČKOVAČE,  ZÁBRANY	
		
		Pásky	
		
		Označovací
	
		
		Výstražné
	
		
		Podlahové
	
		
		Protiskluzové
	
		
		Vytyčovací
	
		
		Izolační
	
		
		Textilní
	
		
		Reflexní
	
		
		Maskovací
	
		
		Oboustranné
	
		
		Lepící
	
		
		Na potrubí
	
		
		Zeslílené s vlákny
	
		
		Hliníkové


	
		
		Protiskluzová dlažba
	
		
		Protiskluzové spreje
	
		
		Ochranné hrany	
		
		Pěnové


	
		
		Značkovače
	
		
		Zábrany
	
		
		Plastové řetězy
	
		
		Ostatní


	
		
		SKLADOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ	
		
		Záchytné jímky	
		
		Plastové
	
		
		Kovové
	
		
		Pozinkované
	
		
		Pod sudy
	
		
		Pod IBC kontejner
	
		
		Pojízdné
	
		
		Kryté
	
		
		Příslušenství k jímkám


	
		
		Záchytné vany	
		
		Úkapové
	
		
		Skládací
	
		
		Antistatické
	
		
		Multifunkční
	
		
		Velkoobjemové
	
		
		Příslušenství k vanám


	
		
		Záchytné podlahy
	
		
		Podlahové bariéry
	
		
		Nájezdové plošiny
	
		
		Vozíky	
		
		Manipulační
	
		
		Plošinové
	
		
		Schodišťové
	
		
		Rudly
	
		
		Pro přepravu plynových lahví
	
		
		Pro přepravu sudů
	
		
		Zahradní


	
		
		Mobilní sklady
	
		
		Podkladové desky
	
		
		Skříně	
		
		Univerzální
	
		
		Dílenské
	
		
		Na chemikálie
	
		
		Na hořlavé látky
	
		
		Informační
	
		
		Skříňky na klíče


	
		
		Stojany,  regály,  držáky	
		
		Podstavce
	
		
		Regály
	
		
		Stojany na kola
	
		
		Stojany na sudy
	
		
		Stojany na kanystry
	
		
		Stojany na hasicí přístroje
	
		
		Stojany na plynové lahve
	
		
		Držáky na hasicí přístroje
	
		
		Držáky na plynové lahve
	
		
		Držáky na odpadkové pytle


	
		
		Sudová čerpadla	
		
		Příslušenství


	
		
		Palety
	
		
		Kanystry,  kbelíky
	
		
		Olejničky
	
		
		Trychtýře
	
		
		Konve
	
		
		Odměrné nádoby a lahve
	
		
		Boxy na nářadí
	
		
		Bezpečnostní zámky
	
		
		Kladkostroje
	
		
		Mycí stoly,  vany a kapaliny
	
		
		Nože,  škrabky
	
		
		Pracovní nářadí	
		
		Hrábě
	
		
		Sekery
	
		
		Krumpáče
	
		
		Stavební kolečko
	
		
		Lopaty
	
		
		Smetáky


	
		
		Příslušenství pro sudy a kanystry
	
		
		Přístřešky pro plynové lahve
	
		
		Skladová chemie
	
		
		Zrcadla dopravní a dohledová
	
		
		Žebříky,  schůdky


	
		
		VÝBAVA VOZIDEL A ŘIDIČŮ,  ADR	
		
		Havarijní soupravy ADR
	
		
		ADR tabulky
	
		
		Bezpečnostní značky ADR
	
		
		Autolékárničky
	
		
		Dopravní výstražné kužely
	
		
		Dopravní zrcadla
	
		
		Hasicí prostředky	
		
		Hasicí přístroje
	
		
		Hasicí deky a roušky
	
		
		Kryty na hasicí přístroje
	
		
		Stojany na hasicí přístroje


	
		
		Lopaty a smetáky
	
		
		Přenosné dopravní značky
	
		
		Reflexní vesty a doplňky
	
		
		Svítilny	
		
		LED svítilny na baterie
	
		
		Čelovky
	
		
		Nabíjecí svítilny
	
		
		Svítilny do výbušného prostředí
	
		
		Čelovky do výbušného prostředí
	
		
		Chemická světla
	
		
		Výstražné majáky
	
		
		Výstražná havarijní světla
	
		
		Baterie
	
		
		Doplňky


	
		
		Výstražné majáky
	
		
		Upínací popruhy a pásky
	
		
		Výstražné trojúhelníky
	
		
		Zakládací klíny
	
		
		Ostatní tabulky a nálepky
	
		
		Reflexní pásky na auta
	
		
		Doplňky


	
		
		PRACOVNÍ OCHRANNÉ POMŮCKY	
		
		Pracovní ochranné oděvy	
		
		Čepice
	
		
		Bundy
	
		
		Kalhoty
	
		
		Kombinézy
	
		
		Rukavice
	
		
		Návleky
	
		
		Holínky
	
		
		Zástěry
	
		
		Reflexní
	
		
		Nepromokavé
	
		
		Nehořlavé


	
		
		Pracovní obuv
	
		
		Ochranné brýle
	
		
		Ochrana hlavy a sluchu	
		
		Přilby
	
		
		Obličejové štíty
	
		
		Chrániče sluchu
	
		
		Podbradní pásky
	
		
		Sady pro elektrikáře
	
		
		Sady pro práci v lese
	
		
		Kukly pod přilby


	
		
		Respirátory,  polomasky,  masky
	
		
		Bezpečnost ve výškách
	
		
		Lékárničky	
		
		Lékárničky bez náplně
	
		
		Lékárničky s náplní	
		
		Instituce a úřady
	
		
		Obchody,  prodejny,  sklady
	
		
		Výroba a průmysl
	
		
		Chemické provozy
	
		
		Elektro provozy
	
		
		Stavební činnost
	
		
		Na popáleniny
	
		
		Gastronomické provozy
	
		
		Školská zařízení
	
		
		Sportovní zařízení
	
		
		Zinkovny a galvanovny
	
		
		Lékárničky při zasažení očí


	
		
		Zdravotnické brašny
	
		
		Cestovní lékárničky
	
		
		Lékárničky při zasažení očí
	
		
		Lékárničky na zeď
	
		
		Náhradní náplně


	
		
		Oční sprchy a výplachy
	
		
		Zdravotnické potřeby a materiál
	
		
		Alkohol testery,  testery na drogy
	
		
		Ostatní ochranné pomůcky


	
		
		PROSTŘEDKY PRO HASIČE,  OBCE A MĚSTA	
		
		Alarmy a hlásiče
	
		
		Čerpadla na vodu	
		
		Ponorná kalová
	
		
		Plovoucí


	
		
		Dezinfekční prostředky
	
		
		Hasicí prostředky	
		
		Automatické hasicí zařízení
	
		
		Hasicí přístroje	
		
		Práškové
	
		
		Pěnové
	
		
		CO2
	
		
		Vodní
	
		
		Sněhové
	
		
		Na lithiové baterie


	
		
		Protipožární granulát
	
		
		Hasicí deky a roušky
	
		
		Stojany na hasicí přístroje
	
		
		Kryty na hasicí přístroje


	
		
		Hydrantové systémy
	
		
		Krycí plachty
	
		
		Multifunkční nádrže
	
		
		Nádrže a vaky na vodu
	
		
		Nehodové clony
	
		
		Nejiskřivé nářadí
	
		
		Odchytová technika
	
		
		Elektrocentrály
	
		
		Prodlužovací kabely
	
		
		Odvlhčovače
	
		
		Olejové sběrače a separátory
	
		
		Osvětlovací systémy
	
		
		Protipovodňové prostředky
	
		
		Dekontaminační prostředky
	
		
		Přístřešky a stany
	
		
		Vysavače
	
		
		Vysokotlaké čističe WAP
	
		
		Záchranářské vybavení
	
		
		Zásahové regály a hadice
	
		
		Zemnící sady
	
		
		Přejezdové klíny
	
		
		Ostatní


	
		
		NORNÉ STĚNY	
		
		Lehké
	
		
		Kovové
	
		
		Nafukovací
	
		
		Žebříčkové
	
		
		Sorpční
	
		
		Příslušenství


	
		
		BEZPEČNOSTNÍ TABULKY,  ZNAČKY A NÁLEPKY	
		
		Bezpečnostní značky pro látky a předměty	
		
		Samolepící fólie
	
		
		Pevná na plechu pro ADR
	
		
		Magnetická fólie	
		
		Magnetická fólie 0, 5 mm
	
		
		Magnetická fólie 1, 5 mm
	
		
		Magnetická fólie 2 mm


	
		
		Oranžové tabulky na fólii
	
		
		UN kódy
	
		
		Doplňky


	
		
		Značky k mimořádnému bezpečnostnímu opatření
	
		
		Fotoluminiscenční značky
	
		
		Informační značky
	
		
		Informační značky - symboly
	
		
		Nálepky na separovaný odpad
	
		
		Podlahové značení - symboly
	
		
		Pokyny první pomoci
	
		
		Požární značky
	
		
		Revizní,  kontrolní a kalibrační kolečka
	
		
		Pravidla bezpečné práce
	
		
		Příkazové značky
	
		
		Příkazové značky - symboly
	
		
		Sdružené tabulky
	
		
		Výstražné značky	
		
		Riziko úrazu elektrickým proudem
	
		
		Ostatní rizika
	
		
		Symboly


	
		
		Zákazové značky
	
		
		Zákazové značky - symboly
	
		
		Značení dopravních prostředků
	
		
		Značení obalů nebezpečných látek - GHS
	
		
		Značení potrubí
	
		
		Značení prosklených ploch
	
		
		Značení zemědělských strojů
	
		
		Značky pro parkování
	
		
		Značky pro požární evakuační plány
	
		
		Další bezpečnostní tabulky,  značení a nápisy


	
		
		NOVINKY




        
        

	




    


Doporučujeme





        

    

    
        REO AMOS (https://www.reoamos.cz/)

        	Domů






>	404 - Stránka nenalezena

404 - Stránka nenalezena

Bohužel Vámi požadovaná stránka není dostupná

Zkuste upravit hledaný výraz, nebo nám zavolejte.










        
        

            
                



 

Sídlo společnosti:



REO AMOS, spol. s r. o.

Provozní 5560/1b
722 00 Ostrava-Třebovice
IČ: 427 67 181 
DIČ: CZ 427 67 181

Firma REO AMOS, spol. s r.o. je 
zapsána v oddíle C, vložce 1828 
obchodního rejstříku vedeného 
Krajským soudem v Ostravě.

 



Registrujte se a získejte výhody:
- úprava fakturační a dodací adresy
- přidání dodací adresy 
- historie objednávek
- historie faktur
- ukládání oblíbených položek
- jednodušší vyplňování objednávek
- a řada dalších výhod




Prodejny

Ostrava

Provozní 5560/1b
722 00 Ostrava-Třebovice

Zobrazit kontakty

Otevírací doba:
Pondělí - Pátek 7:30 - 16:00 hod.
Polední pauza: 12:00 - 12:30 hod.

 

Liberec

Svobody 238/54
460 15 Liberec-Starý Harcov

Zobrazit kontakty

Otevírací doba:
Pondělí - Pátek 7:00 - 15:30 hod.
Polední pauza: 12:00 - 12:30 hod.

 

Bielsko-Biała

Ul. Długa 50
43 309 Bielsko Biała
tel.: +48 33-496 80 15
tel. kom: +48 608-624-920
e-mail: reoamos@reoamos.pl
www.reoamos.pl




 

Praha

NEPOINT PARK, Okružní 1118
250 81 Nehvizdy, okres Praha-východ

Zobrazit kontakty

Otevírací doba:
Pondělí - Pátek 7:30 - 16:00 hod.
Polední pauza: 12:30 - 13:00 hod.

 

Bratislava

Pri majeri 23 (Rybničná 38/S)
831 07 Bratislava-Vajnory
tel.: +421 02/4910 5081
mobil: +421 0903 720 382
e-mail: info@reoamos.sk
www.reoamos.sk




Vše o nákupu




    	Doprava a platba
	Vrácení do 14 dní
	Reklamace
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů




Stáhnout katalog
.pdf / 120 MB

 

Novinky

Přihlaste se k odběru informací a novinek, které Vám budeme zasílat formou newsletterů do Vašeho 
e-mailu a budete tak informováni o veškerých novinkách, slevách a výprodejích ve firmě REO AMOS

 


	Novinky e-mailem
	        
            
                
                    		


	                                    Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
E-mailový zpravodaj zasíláme zdarma.
Pokyny pro zrušení naleznete v každém e-mailu zpravodaje.

                    
                        
                        
                    

                

            

        

		








 











                

            

        

                    

                
                    
                        
                                
                                    mapa stránek
                                    prohlášení o přístupnosti
                                    nastavení cookies
                                
                        

                        
                            Vytvořilo SOFICO-CZ, a.s.
                        

                    

                    

                

            

            



        
                                                             
                                            

        





  
     
  




  



    





    




